ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức tham dự lớp tập huấn sử

dụng phần mềm chấm điểm Chỉ số

CCHC cấp xã

Phổ Hòa, ngày       tháng  11  năm 2023

Kính gửi:

  - Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 288/UBND ngày 08/11/2023 về việc đăng ký danh sách

cán bộ, công chức tham dự lớp tập huấn sử dụng phần mềm chấm điểm Chỉ số CCHC

cấp xã.

 UBND phường Phổ Hòa đăng ký cán bộ, công chức tham dự lớp tập huấn sử

dụng phần mềm chấm điểm Chỉ số CCHC cấp xã (có danh sách cụ thể kèm theo).

UBND phường Phổ Hòa kính báo cáo./.

Nơi  nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2023-11-08T15:21:20+0700

		2023-11-08T15:24:07+0700

		2023-11-08T15:24:07+0700

		2023-11-08T15:24:07+0700